
News Release 

平成 26年 11月 12日 

 

本件に関するお問合わせ 

 

中日本興業株式会社    名古屋市中村区名駅四丁目７番１号 

感動創造本部副本部長 小塚 

 TEL：052-551-0274  FAX：052-551-0281 

 

 

       「松竹温泉 天風の湯」 

        第２弾リニューアルオープンのお知らせ 
 

 

 

当社が運営するスーパー銭湯 「松竹温泉 天風の湯」 は、１２月１５日（月）に第２弾

のリニューアルオープンをいたします。 

平成１９年のオープン以来、“天然温泉”・“源泉掛け流し”でご好評いただいておりま

すが、昨年のリニューアルに引き続き、施設を一部改装することとなりました。 

今回の改装の内容は、子供のお客様が安全に入泉できる子供対象の露天風呂の新

設、竹垣・植栽の刷新、屋内照明の増設など、館内環境の改善を行います。 

今後も、よりリラックスできる空間となるよう、施設の充実とともに、お客様の立場に立

ったサービスの一層の向上に努めてまいります。 

是非、新しく生まれ変わる 「松竹温泉 天風の湯」 へお立ち寄りくださいますようお

願い申しあげます。 

 

 

※ 施設概要 

施 設 名 ： 松竹
まつたけ

温泉 天風
てんぷう

の湯 

所 在 地 ： 愛知県江南市前飛保町栄 378 番地 15 

電話番号 ： （0587）53－4126 

運営会社 ： 中日本興業株式会社 

 

 


